1

2024年 4月１日

各 位

会 社 名 ア ル ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 落 合 文 四 郎

（コード番号：7043 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 執行役員

コーポレート管掌
稲 村 大 悟

（ TEL. 03-6268-9791）

株式会社エナジースイッチの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

  当社は、2024年１月31日付「株式会社エナジースイッチの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」

（※1）にて記載の通り、本日、株式会社エナジースイッチの株式取得（子会社化）が完了いたしました

ので、お知らせいたします。

１．株式会社エナジースイッチの概要（2024年４月１日現在）

（１）名称 株式会社エナジースイッチ

（２）所在地 東京都千代田区神田錦町 3-15 名鉄不動産竹橋ビル

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 平川 明日香

（４）事業内容 企業内人材育成プログラムの実施

組織活性化支援の企画・運営

人事組織コンサルティング事業

（５）資本金 10百万円

（６）設立年月日 2008 年 7 月 1 日

（７）大株主及び持ち株比率 アルー株式会社 100％

２．今後の見通し

本件が、当社の2024年12月期業績に与える影響は軽微であります。

なお、既存事業である法人向け人材育成事業との相互連携を実施する予定であり、今後、業績に重大

な影響を与えることが明らかになった場合は、速やかに開示いたします。

＜ご参考＞

※１ 2024年１月31日付「株式会社エナジースイッチの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」

https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS81552/651f2cf4/ad0c/44ca/a659/3aba04b80ab7/140120240131523216.pdf

以上